
Lämpötila Minimi: 2 °C Maksimi: 6 °C

Brändinimi

Oispa
Tuotenimi

Oispa burrito Tinga de Pollo 1,6kg

Nettosisältö
1600 Gramma

Toiminnallinen nimi
burrito

Säännelty tuotenimi
Vehnätortilla mausteisella kana‐kasvistäytteellä ja juustoraaste

GTIN
06430078913539

Tavarantoimittajan tuotenumero
6908

Valmistusmaa
Suomi 246

Pakkaustyyppi
Rasia / laatikko

Kokonaissäilyvyysaika saapumisesta
–

Kokonaissäilyvyysaika valmistuksesta
10 Päivää

Kokonaissäilyvyysaika avaamisesta
–

Tortillalettu on täytetty mausteisella broileritäytteellä, jossa on tomaattimurskaa, valkosipulia, sipulia, chiliä, mustapippuria oreganoa ja timjamia. Täytteen
kruunaa kasvikset ﴾valkokaali, porkkana﴿ sekä juustoraaste. Pakkaus sisältää 8 kpl täytettyjä burritoja à 200 grammaa. Kruunu Herkku ‐ käsin kokattua ruokaa

Juvalta, raaka‐aineita rakastaen.

Ainesosalista

Tortilla ﴾vehnäjauho, vesi, rypsiöljy, sokeri, emulgointiaine ﴾E471﴿,
nostatusaineet ﴾E500, E450﴿, suola, happo ﴾E296﴿﴿, broileriviipale 32 %
﴾broilerinliha ﴾Suomi﴿, vesi, rypsiöljy, jodioitu suola, säilöntäaine ﴾E262﴿﴿, sipuli,
tomaattimurska, valkokaali, porkkana, juustoraaste ﴾maito, suola, hapate﴿,
tomaattisose, maissitärkkelys, rypsiöljy, omenaviinietikka, valkosipulimurska
﴾valkosipuli, vesi, sokeri, valkoviinietikka, säilöntäaine ﴾E211﴿﴿, suola, kanaliemi
﴾suola, maltodekstriini, aromit, hiivauute, kananlihajauhe ﴾kananliha,
kananrasva﴿, sipulijauhe, sipulimehutiiviste, sokeri, mauste,
auringonkukkaöljy﴿, sokeri, chili, mustapippuri, oregano, timjami.

Käyttöohje

Siirrä tuote kuumennuksen kestävään astiaan ennen lämmitystä.

Säilytysohje

Säilytys alle +6 °C

Allergeenit

Äyriäiset ja ‐tuotteet
–

Munat ja ‐tuotteet
–

Kalat ja ‐tuotteet
–

Maapähkinät ja ‐tuotteet
–

Soijapavut ja ‐tuotteet
–

Pähkinät ja ‐tuotteet
–

Selleri ja ‐tuotteet
–

Sinappi ja ‐tuotteet
–

Seesaminsiemenet ja ‐
tuotteet
–

Rikkidioksidi ja sulfiitit
–

Lupiini ja ‐tuotteet
–

Nilviäiset ja ‐tuotteet
–

Ravintosisältötiedot
 

Ravintoarvoilmoituksen peruste
100 Gramma

Energia 949 Kilojoule, 227 Kilokalori

Rasvaa 10,2 Gramma

Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja 2,4 Gramma

Hiilihydraattia 21,6 Gramma

Hiilihydraattia, josta sokereita 2,7 Gramma

Proteiinia 11,0 Gramma

Suola 1,25 Gramma

Laktoosi 0,01 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi Valmistaja

Nimi Kruunu Herkku Oy

Osoite Tehtaantie 12, 51900 Juva

Nettisivut www.kruunuherkku.fi

Email myynti@kruunuherkku.fi

Puhelin 020 792 4256

Pakkausmerkit

Valmistusohje

–

Gluteeni
Sisältää

 Maito
Sisältää



Kruunu Herkku Oy
6420614919996  Viimeisin muutos
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